
中御影区民会館
ご利用案内

運営：中御影区民会

〒658-0054 神戸市東灘区御影中町
１丁目１６－１３

ホームページ
http://naka-mikage.sakura.ne.jp/

国道２号線　東灘警察署前

阪神御影駅から徒歩約５分
JR住吉駅から徒歩約１０分
阪急御影駅から徒歩約１５分

（駐車場はございません。近隣のコイン
パーキング(P)をご利用ください）

部屋 午前/午後
/夜

(４時間）

午前+午後/
午後+夜
（８時間）

終日
（１２時間）

ホール
（48.4㎡）

5,000
(4,000)

8,000
(6,000)

12,000
(8,000)

ボランティアルーム
（22.4㎡）

3,500
(3,000)

4,500
(4,000)

7.000
(5,000)

生活相談室・調理
室（19.8㎡）

5,000
(4,000)

8,000
(6,000)

12,000
(8,000)

和室（御影）10畳 3.000
(2,500)

4.000
(3,000)

6.000
(4.500)

和室（六甲）8畳 2,500
(2,000)

3,500
(2,500)

4,500
(4,000)

午前：９時～1３時　午後：1３時～１７時　夜：１７時～２１時

・その他の時間帯、複数部屋のご利用、長期定期利用はお問い合わせく

ださい

・エレベータ利用可（事前連絡要）／全館内上履き

アクセスご利用料金

■備品等料金

　　　TV・DVDプレーヤ １回　　1000円
　　　プロジェクター・スクリーン １回　　2000円
　　　マイク・スピーカ １回　　　500円
　　　ピアノ 4時間　3000円

上段：一般料金　　（下段）：区民会員料金

特別利用 全館

会員（三親等以内）の葬儀利用 2日：50,000　3日：60,000

上記以外 上記の倍額

２０１８年８月

ご利用お問い合わせ



面積　　４８．４㎡

設備　　長机、椅子

　　　　　（30～40人程度並べられます）

　　　　　ホワイトボード　冷暖房

　　　　　プロジェクター・スクリーン（有料）

　　　　　TV・DVDプレーヤー（有料）

　　　　　ピアノ（有料）

１階　ホール

２階　生活相談室・調理室

面積　１９．８㎡

設備　机　椅子

　　　　水道、流し台

　　（その他ご利用について

　　　はお問い合わせください）

　　　　ガスコンロ

　　　　電子レンジ

　　　　電気ポット

　　　　鍋、やかん、食器類

　　　

３階　和室（御影、六甲）

御影　１０畳　

六甲　８畳

部屋の仕切りは襖です

ので、二部屋続きで

ご利用いただけます

面積　２２．４㎡

　　調理室とつなげての利用も可能です

設備　長机　椅子　ホワイトボード

　　　　プロジェクター・スクリーン（有料）

２階　ボランティアルーム

設備　座敷長机

　　　、座布団

　　　


